


Baskeťák Vojta, kterýho jídlo vždycky bavilo, ale až nyní 
našel správnýho parťáka pro skvělej STREET FOOD.

TAK TOHLE JSME MY

Flyboarďák Péťa, kterej měl moc rád jídlo od Vojty a sen 
mít Food Truck – ale chyběl kuchař.



PROČ PRÁVĚ AIR GUITAR BURGER?

- Originální spojení věcí, které oba milujeme: basket, jídlo, kytárka - 

- Všechny naše vášně spojujeme a promítáme do našich produktů -  

- Naším cílem je spokojený zákazník, který se bude pro burger života vracet - 



NÁŠ “SIGNATURE DISH”

- telecí maso 
- trhané vepřové 
- rajče 
- cibule 
- salát 
- slanina 
- BTR omáčka 
- kousek Šindyho



 

DALŠÍ NABUŠENCI Z NAŠEHO MENU

BACON BURGERCHEESEBURGER



 

NEDĚLÁME JEN BURGERY

KRKOVICE S HONEY-MUSTARD OMÁČKOUKRKOVICE S DOMÁCÍ BBQ OMÁČKOU



 

KOMPLETNÍ MENU



TAK NA BAŠTĚNOU A DÁVEJ FOLLOW 

@burgerthatrocks

@burgerthatrocks


